
 

 

Khon Kaen University Savings and Credit Cooperative Limited 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลยัขอนแก่น จ ากดั

จ ากัด 

สหกรณม์ั่นคง สมาชิกมั่งคั่ง สังคมยั่งยืน 

@coopkku 
www.coopkku.com สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแกน่ จ ากัด 

094-2953331, 083–1422699, 089–6224432, 095-6604069  
043-009700 ภายใน 44301 – 44329  โทรสาร 043-202422 

123 ม.16 ถ.มิตรภาพ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40002 
 

coopkku@gmail.com 

 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จ ากัด 

ฉบับท่ี  8/2568 
เรื่อง การจ าหน่ายครุภัณฑ์ส านักงาน ประจ าปี 2568 

------------------ 
 

เพ่ือให้การจำหน่ายครุภัณฑ์สำนักงานของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด ดำเนินไป
ด้วยความเรียบร้อย โปร่งใส และเกิดประโยชน์สูงสุดต่อสหกรณ์ฯ และสมาชิก 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 75 (14) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด 
พ.ศ. 2566 ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 46 ครั้งที่ 3/2568 เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 
2568 มีมติให้ออกประกาศจำหน่ายครุภัณฑ์สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด จำนวน 
23 รายการ โดยจำหน่ายเป็นรายการ ในวันพฤหัสบดีที่ 27 มีนาคม 2568 ตั้งแต่เวลา 12.00 น. เป็นต้นไป ณ 
สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด (รายละเอียดครุภัณฑ์ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ
นี้) 

 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

 
ประกาศ ณ วันที่ 3 มีนาคม พ.ศ. 2568 

 
 

(รองศาสตราจารย์ น.สพ.ดร.ชูชาติ  กมลเลิศ) 
ประธานคณะกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด 
 


		2025-03-03T12:43:16+0700
	ชูชาติ กมลเลิศ




